


















Aktyvūs filtrai:

Išvalyti









[image: alt]
Rezultatų nėra

Bandykite patikslinti paieškos frazę ir ieškoti dar kartą









Filtruoti 
 





























[image: ] PLANAS PAVASARIUI! Atnaujinti ir tvarkyti! [image: ] 


 






[image: ] PLANAS PAVASARIUI! Atnaujinti ir tvarkyti! [image: ] 


 
















[image: pigu.lt internetinė parduotuvė]
















	












Sveiki! 


Jau turite paskyrą? Prisijunkite, kad apsipirkti būtų paprasčiau. 






Prisijungti
Registruotis




	


Mano paskyra




	


Užsakymai




	


Nuolaidų kodai


	


PiguEurai


	


Pigu klubas


	


Mėgstamiausieji





 
	





Nuolaidų kodai 



Prisijunkite, norėdami peržiūrėti galiojančias nuolaidas 


Prisijungti
Registruotis





 
	





Mėgstamiausieji 



Prisijunkite, norėdami peržiūrėti išsaugotas patikusias prekes 


Prisijungti
Registruotis







	


0



Prekių krepšelis 

	














	


Visos prekės


	

TOP pasiūlymai 

	

Išparduotuvė 

	

Prekiaukite per Pigu.lt 





	


Jūsų miestas


	

Informacija



	


+370 661 05555 (8:00 - 22:00)



	


Susisiekite el. paštu



	


Virtualus asistentas





	




Užsakymo sekimas 






	


Parduotuvės





	

Pristatymas


	

Apmokėjimas


	

Grąžinimas ir garantinis taisymas


	

Kontaktai


	

Karjera


	

Pirkimo–pardavimo taisyklės


	

Klientų aptarnavimas ir skundų nagrinėjimas


	

Privatumo politika


	

Valdyti slapukų pasirinkimus







	

LT



	

LT


	

RU





 











 














































Patikusių prekių sąrašas yra pilnas. 

Kažką pašalinkite iš esamo sąrašo arba susikurkite kitą sąrašą, kad galėtumėte pridėti naujų prekių!



Mano sąrašai 





 






























	


Buitinė technika ir elektronika






Televizoriai ir jų priedai 


	

Kabeliai ir laidai 

	

Televizoriai 

	

Televizorių laikikliai, tvirtinimai 

	

Išmaniųjų (Smart TV) ir televizorių priedai 

	

TV antenos ir jų priedai 

	

Multimedijos grotuvai 

	

TV imtuvai (priedėliai) 





Video ir Audio aparatūra 


	

Muzikos instrumentai ir priedai 

	

Vinilinės plokštelės, CD, DVD 

	

Radijo imtuvai ir žadintuvai 

	

Namų garso kolonėlės ir Soundbar sistemos 

	

Plokštelių grotuvai ir patefonai 

	

Muzikiniai centrai 

	

Magnetolos 

	

Vaizdo grotuvai 

	

Namų kino sistemos 

	

Ausinės 





Žaidimų įranga, žaidimai 







Šaldytuvai, šaldikliai 


	

Šaldytuvai 

	

Šaldikliai, šaldymo dėžės 

	

Automobiliniai šaldytuvai 

	

Vyno šaldytuvai 





Skalbimo mašinos 




Džiovyklės 




Virtuvės technika 


	

Kaitlentės 

	

Mikrobangų krosnelės 

	

Gartraukiai 

	

Orkaitės 

	

Indaplovės 

	

Mini krosnelės, orkaitės 

	

Dujinės viryklės 

	

Elektrinės viryklės 

	

Maisto atliekų smulkintuvai 





Populiariausi buitinės technikos prekių ženklai 


	

KÄRCHER 

	

Xiaomi 

	

Beko 

	

Philips 

	

Electrolux 

	

Braun 








Smulki virtuvės įranga 


	

Virduliai 

	

Vandens filtrai 

	

Gruzdintuvės 

	

Kavos aparatai 

	

Trintuvai, smulkintuvai 

	

Svarstyklės (virtuvinės) 

	

Kokteilinės 

	

Vaflinės, el. blynų keptuvės 

	

Plakikliai 

	

Virtuviniai kombainai 

	

Išskirtiniai maisto gaminimo prietaisai 

	

Vakuumatoriai 

	

Skrudintuvai 

	

Sumuštinių keptuvės 

	

Daigyklos, lempos augalams 

	

Sulčiaspaudės 

	

Garų puodai, daugiafunkciai puodai 

	

Griliai, marinatoriai 

	

Kavamalės 

	

Mėsmalės 

	

Gazuoto vandens aparatai ir priedai 

	

Vaisių džiovyklės 

	

Pjaustyklės, peilių galąstuvai 

	

Vandens aparatai 

	

Duonkepės 








Namų technika 


	

Dulkių siurbliai 

	

Svarstyklės (buitinės) 

	

Dulkių siurbliai-šluotos 

	

Plaunantys siurbliai 

	

Dulkių siurbliai-robotai 

	

Langų valytuvai 

	

Garais valantys prietaisai, grindų valytuvai 

	

Akumuliatoriai dulkių siurbliams 

	

Dulkių siurblių priedai 

	

Meteorologinės stotelės, termometrai 





Grožis, sveikata 


	

Masažuokliai 

	

Plaukų formavimo ir tiesinimo prietaisai 

	

Plaukų kirpimo mašinėlės 

	

Elektriniai dantų šepetėliai 

	

Kraujospūdžio matuokliai 

	

Manikiūro, pedikiūro aparatai 

	

Elektrinių dantų šepetėlių antgaliai 

	

Plaukų džiovintuvai 

	

Barzdaskutės 

	

Irigatoriai 

	

Epiliatoriai 

	

Veido priežiūros prietaisai 

	

Šilumos prekės 

	

Inhaliatoriai 

	

Termometrai 

	

Masažinės vonelės 








Oro reguliavimo įranga 


	

Ventiliatoriai 

	

Kondicionieriai, šilumos siurbliai, rekuperatoriai 

	

Šildytuvai 

	

Oro drėkintuvai 

	

Vandens šildytuvai 

	

Grindų ir veidrodžių šildymo kilimėliai 

	

Vonios ventiliatoriai 

	

Dūmų detektoriai 

	

Oro reguliavimo įrangos priedai 





Buitinės technikos priedai 


	

Dulkių siurblių priedai 

	

Priedai kavos aparatams 

	

Grožio prekių priedai 

	

Buitinės technikos priedai 

	

Gartraukių filtrai 





Drabužių priežiūros technika 


	

Pūkų rinkikliai 

	

Garų lygintuvai 

	

Lygintuvai 

	

Siuvimo mašinos 

	

Lyginimo sistemos 










	


Vaikams ir kūdikiams






Žaislai vaikams iki 3 metų 


	

Stumdukai, paspiriamos mašinėlės 

	

Baseinai su kamuoliukais 

	

Supamieji žaislai 

	

LEGO® DUPLO 

	

Minkšti (pliušiniai) žaislai 

	

Edukaciniai žaislai 

	

Muzikiniai žaislai 

	

Barškučiai, kramtukai 

	

Vonios žaislai 

	

Mediniai žaislai 





Žаislai vаikams nuo 3 metų 


	

Konstruktoriai ir kaladėlės 

	

Lavinamieji žaislai 

	

Stalo žaidimai, galvosūkiai 

	

Dėlionės (puzzle) 

	

Minkšti (pliušiniai) žaislai 

	

LEGO® žaidimai 

	

Interaktyvūs žaislai 

	

Lėlės, lėlių namai 

	

Žaisliniai ginklai 

	

Žaislinės mašinos, traukinukai, lėktuvai, laivai 

	

Filmukų herojai, figūrėlės 

	

Dinozaurai, gyvūnai 








Kūdikių prekės 


	

Kūdikio priežiūrai 

	

Maitinimo priemonės 

	

Vaikiški vežimėliai ir jų priedai 

	

Autokėdutės ir jų priedai 

	

Prekės mamoms 

	

Kūdikių ir vaikų maistas 

	

Maniežai vaikams 

	

Gultukai ir sūpynės 

	

Čiužiniai kūdikiams 

	

Nešioklės 

	

Antspaudai kūdikiams 

	

Vaikštynės 

	

Sauskelnės 

	

Kūdikių lovytės 

	

Patalynė kūdikiams 

	

Kūdikio kraitelis 

	

Saugos varteliai, apsaugos 

	

Drabužiai kūdikiams 





Drabužiai vaikams 


	

Drabužiai mergaitėms 

	

Drabužiai berniukams 

	

Žiemos drabužiai vaikams 

	

Drabužiai kūdikiams 

	

Avalynė vaikams 

	

Aksesuarai vaikams 








Žaislai vaikams 


	

Žaislai berniukams 

	

Žaislai mergaitėms 

	

Žaislai kūdikiams 





Žaidimai vаikams 


	

Stalo žaidimai 

	

Kompiuteriniai žaidimai 

	

Žaidimų konsolės 

	

Žiemos sportas 

	

Vaikiški planšetiniai kompiuteriai 





Vaiko kambarys, šventinė atributika, knygos 


	

Fototapetai vaikams, interjero lipdukai 

	

Vaiko kambario baldai 

	

Patalynė vaikams 

	

Vaikiški šviestuvai 

	

Knygos vaikams 

	

Dekoracijos, indai vaikų šventėms 

	

Karnavaliniai kostiumai vaikams 

	

Vaikiški kilimai 








Lauko žaislai 


	

Elektromobiliai vaikams 

	

Vandens, smėlio ir paplūdimio žaislai 

	

Vaikų žaidimų nameliai 

	

Balansiniai dviratukai 

	

Sūpynės 

	

Triukiniai paspirtukai 

	

Čiuožyklos, laipiojimo kopetėlės 

	

Smėlio dėžės, smėlis 

	

Batutai vaikams 

	

Riedučiai 

	

Riedlentės 





Prekės mokyklai 


	

Rankdarbiams 

	

Piešimo, tapybos, lipdymo reikmenys 

	

Kanceliarinės prekės 

	

Kuprinės mokyklai, sportiniai maišeliai 

	

Rašymo priemonės 

	

Sąsiuviniai ir popieriaus prekės 

	

Penalai 

	

Pratybų sąsiuviniai 

	

Vadovėliai 








Populiariausi prekiniai ženklai 


	

LEGO® 

	

Cool Club 

	

Maxi Cosi 

	

Lionelo 

	

Kinderkraft 

	

Smiki 

	

Philips Avent 

	

PLAYMOBIL® 

	

Joie 

	

PAMPERS 

	

Fisher Price 

	

Moony 

	

L.O.L. 

	

DINO BIKES 

	

Babybjörn 










	


Baldai ir namų interjeras






Svetainės baldai 


	

Lentynos 

	

Kavos staliukai 

	

Komodos 

	

Minkšti kampai 

	

Sofos 

	

TV staliukai 

	

Sėdmaišiai ir pufai 

	

Svetainės foteliai 

	

Svetainės stalai 

	

Svetainės spintelės 

	

Vitrinos, indaujos 

	

Stalai-konsolės 

	

Sekcijos 

	

Minkštų baldų komplektai 

	

Korpusinių baldų kolekcijos 

	

Minkštų baldų kolekcijos 

	

Spintos 





Premium baldai 




Black Red White baldai 




Miegamojo baldai 


	

Lovos 

	

Spintos 

	

Čiužiniai 

	

Spintelės prie lovos 

	

Antčiužiniai 

	

Kosmetiniai staliukai 

	

Lovų grotelės 

	

Miegamojo komplektai 

	

Sleepwell čiužiniai ir lovos 

	

Miegamojo baldų kolekcijos 








Lauko baldai 


	

Lauko baldų komplektai 

	

Pagalvės, užvalkalai, apsaugos 

	

Lauko kėdės, foteliai, pufai 

	

Skėčiai, markizės, stovai 

	

Lauko stalai, staliukai 

	

Pavėsinės 

	

Hamakai 

	

Gultai 

	

Lauko suolai 

	

Lauko sūpynės 

	

Vaikiški lauko baldai 

	

Smėlio dėžės, smėlis 

	

Lauko baldų kolekcijos 

	

Lauko kilimai 





Biuro baldai 


	

Biuro lentynos, spintelės 

	

Biuro kėdės 

	

Kompiuteriniai, rašomieji stalai 

	

Biuro baldų kolekcijos 





Prieškambario baldai 


	

Batų spintelės, lentynos ir suolai 

	

Drabužių kabyklos 

	

Prieškambario komplektai 

	

Prieškambario spintos 

	

Prieškambario spintelės 

	

Prieškambario baldų kolekcijos 

	

Prieškambario veidrodžiai 








Virtuvės baldai 


	

Virtuvės ir valgomojo kėdės 

	

Virtuvinės spintelės 

	

Virtuvės ir valgomojo stalai, staliukai 

	

Valgomojo komplektai 

	

Virtuvės stalviršiai 

	

Virtuvės baldų priedai 

	

Virtuvės baldų komplektai 

	

Virtuvės baldų kolekcijos 





Vonios kambario baldai 


	

Vonios spintelės 

	

Vonios veidrodžiai 

	

Vonios komplektai 

	

Vonios lentynos 

	

Vonios aksesuarai 

	

Vonios kambario baldų kolekcijos 





Vaiko kambario baldai 


	

Vaikiškos lovos 

	

Vaikiški čiužiniai 

	

Vaikiškos kėdutės ir staliukai 

	

Vaikiški sėdmaišiai, foteliai, pufai 

	

Kūdikių lovytės 

	

Vaikiškos lentynos 

	

Vaikiškos spintos 

	

Vaikiškos komodos 

	

Vaikiškos spintelės 

	

Vaiko kambario baldų komplektai 

	

Vaikiški rašomieji stalai 

	

Vaikiškos mokyklinės kėdės 

	

Žaislų dėžės 

	

Vaikų kambario baldų kolekcijos 








Šviestuvai ir apšvietimo įranga 


	

Pakabinami šviestuvai 

	

Lubiniai šviestuvai 

	

Staliniai šviestuvai 

	

Sieniniai šviestuvai 

	

Įmontuojami šviestuvai, LED panelės 

	

Toršerai 

	

Vaikiški šviestuvai 

	

Šviestuvai - ventiliatoriai 

	

Bėginiai šviestuvai ir bėgiai 

	

Švieslentės 





Kilimai, kilimėliai 


	

Kilimai 

	

Durų kilimėliai 





Patalynė, užtiesalai 




Tapetai, fototapetai 




Dekoratyvinis akmuo 




Surenkamos lentynų sistemos 




Priedai baldams 


	

Kiti priedai baldams 

	

Ratukai baldams 

	

Baldų rankenėlės 

	

Baldinės kojelės ir kojos 

	

Minkštos sienų plokštės 

	

Stalviršiai 

	

Stalčiai, patalynės dėžės 








Roletai, užuolaidos, karnizai 


	

Užuolaidos 

	

Roletai 

	

Karnizai 

	

Tinkleliai nuo vabzdžių 

	

Žaliuzės 





Namų interjeras 


	

Reprodukcijos, paveikslai 

	

Interjero detalės 

	

Žvakidės, žvakės 

	

Laikrodžiai 

	

Rėmeliai, nuotraukų albumai 

	

Interjero lipdukai 

	

Vazos 

	

Širmos, kambario pertvaros 

	

Floristika 

	

Girliandos 

	

Namų kvapai 





Veidrodžiai 









	


Kompiuterinė technika






Nešiojami kompiuteriai, priedai 


	

Krepšiai, kuprinės, dėklai kompiuteriams 

	

Nešiojami kompiuteriai 

	

Kompiuterių aušinimo ir kiti priedai 

	

Įkrovikliai nešiojamiems kompiuteriams 

	

Akumuliatoriai nešiojamiems kompiuteriams 





Komplektuojami nešiojami kompiuteriai 


	

HP komplektuojami nešiojami kompiuteriai 

	

Lenovo komplektuojami nešiojami kompiuteriai 

	

MSI komplektuojami nešiojami kompiuteriai 





Planšetiniai kompiuteriai, el.skaityklės 


	

Planšečių, el. skaityklių dėklai 

	

Planšetiniai kompiuteriai 

	

Planšečių, el. skaityklių priedai 

	

Elektroninių knygų skaityklės 

	

Piešimo planšetės 








Žaidimų kompiuteriai, priedai 


	

Kompiuteriniai žaidimai 

	

Žaidėjų atributika 

	

Žaidimų pultai 

	

Žaidimų konsolės 

	

Žaidimų kompiuterių priedai 

	

Žaidimų vairai 

	

Virtualios realybės akiniai 

	

Kompiuterinių žaidimų stalai 

	

Žaidimų kėdės 

	

Nešiojami kompiuteriai žaidimams 

	

Stacionarūs kompiuteriai žaidimams 

	

Klaviatūros žaidimams 

	

Pelės žaidimams 





Duomenų laikmenos 


	

USB laikmenos 

	

Išoriniai kietieji diskai (SSD, HDD) 

	

Išorinių kietųjų diskų dėklai 





Tinklo įranga 


	

Maršrutizatoriai (routeriai) 

	

Signalo stiprintuvai (Range Extender) 

	

Komutatoriai (Switch) 

	

Belaidės prieigos taškai (Access Points) 








Stacionarūs kompiuteriai 




Orgtechnika, priedai 


	

Spausdintuvų kasetės 

	

Spausdintuvai 

	

Spausdintuvų priedai 

	

Projektoriai 

	

Projektorių ekranai 

	

Popieriaus smulkintuvai 

	

Projektorių priedai 

	

Skeneriai 

	

Interaktyvios lentos 





Monitoriai kompiuteriams ir laikikliai 


	

Monitoriai 

	

Monitorių laikikliai 





Išoriniai kompiuterių aksesuarai 


	

Ausinės 

	

Pelės 

	

Garso kolonėlės 

	

Klaviatūros 

	

Mikrofonai 

	

Kompiuterio (WEB) kameros 

	

Nepertraukiamo maitinimo šaltiniai (UPS) 

	

TV imtuvai 








Kompiuterių komponentai 


	

Vidiniai kietieji diskai (HDD, SSD, Hybrid) 

	

Operatyvioji atmintis (RAM) 

	

Korpusai 

	

Vaizdo plokštės (GPU) 

	

Kompiuterių ventiliatoriai 

	

Termo pastos 

	

Pagrindinės plokštės 

	

Maitinimo šaltiniai (PSU) 

	

Procesorių aušintuvai 

	

Komponentų priedai 

	

Procesoriai (CPU) 

	

Optiniai įrenginiai 

	

Korpusų priedai 

	

Garso plokštės 

	

Valdikliai 

	

Aušinimas vandeniu - rinkiniai 

	

Aušinimas vandeniu - aksesuarai 

	

TV imtuvai, FM, video plokštės 

	

Vaizdo plokščių aušintuvai 








Kompiuterių priedai 


	

Adapteriai, USB šakotuvai 

	

Priežiūros priemonės kompiuteriams 

	

Kabeliai ir laidai 





Programinė įranga 


	

Biuro programos 

	

Operacinės sistemos 

	

Antivirusinės programos 





Dronai 




Atviro kodo elektronika 




Valiutos tikrinimo aparatai 




Serveriai 









	


Kvepalai, kosmetika






Kvepalai 


	

Kvepalai moterims 

	

Kvepalai vyrams 

	

Namų kvapai 

	

Parfumuota kosmetika moterims 

	

Parfumuota kosmetika vyrams 

	

Kvepalai vaikams 

	

Kvepalų naujienos 

	

Kvepalų rinkiniai 

	

Prabangūs kvepalai 

	

Nišiniai kvepalai 

	

Arabiški kvepalai 





Kosmetika 


	

Kosmetika vaikams ir mamoms 

	

Kosmetikos rinkiniai 

	

Lietuviška kosmetika 

	

Latviška kosmetika 

	

Korėjietiška kosmetika 

	

Prancūziška kosmetika 

	

Natūrali ir ekologiška kosmetika 

	

Prabangi kosmetika 

	

Profesionali kosmetika 

	

Kosmetikos naujienos 

	

Itališka kosmetika 

	

Nišinė kosmetika 





Dermatologinė kosmetika 




Kosmetika vyrams 







Dekoratyvinė kosmetika 


	

Makiažo pagrindai, pudros 

	

Akių šešėliai, pieštukai, blakstienų tušai, serumai 

	

Lūpų dažai, blizgiai, balzamai, vazelinai 

	

Nagų lakai, stiprintojai 

	

Manikiūro, pedikiūro priemonės 

	

Kosmetinės, veidrodėliai 

	

Makiažo šepetėliai, kempinėlės 

	

Antakių dažai, pieštukai 

	

Bronzantai, skaistalai 

	

Priklijuojamos blakstienos, blakstienų rietikliai 





Asmens higienai 


	

Dantų šepetėliai, pastos 

	

Skutimosi priemonės ir kosmetika 

	

Dezodorantai 

	

Depiliacijos priemonės 

	

Tamponai, higieniniai paketai, įklotai 

	

Vatos gaminiai, drėgnos servetėlės 

	

Intymios higienos prausikliai 

	

Dušo želė, aliejai 

	

Muilai 








Kosmetika veidui 


	

Veido kremai 

	

Veido prausikliai, valikliai 

	

Veido kaukės, paakių kaukės 

	

Veido aliejai, serumai 

	

Paakių kremai, serumai 

	

Veido masažuokliai, valymo įrankiai 





Plaukų priežiūrai 


	

Šampūnai 

	

Priemonės plaukų stiprinimui 

	

Plaukų formavimo priemonės 

	

Balzamai, kondicionieriai 

	

Plaukų dažai 

	

Šepečiai, šukos, žirklės 

	

Plaukų aksesuarai 

	

Perukai 





Kosmetika kūnui 


	

Kūno kremai, losjonai 

	

Dušo želė, aliejai 

	

Muilai 

	

Eteriniai, kosmetiniai aliejai, hidrolatai 

	

Kremai nuo saulės 

	

Anticeliulitinės, stangrinamosios priemonės 

	

Kūno šveitikliai 

	

Savaiminio įdegio kremai 

	

Soliariumo kremai 

	

Masažo aliejai 

	

Priemonės nuo uodų, erkių 








Populiariausi kvepalai 


	

Calvin Klein kvepalai 

	

Versace kvepalai 

	

Hugo Boss kvepalai 

	

Giorgio Armani kvepalai 

	

Victoria's Secret kvepalai ir kosmetika 

	

Elizabeth Arden kvepalai 

	

Dolce & Gabbana kvepalai 

	

Lanvin kvepalai 

	

Paco Rabanne kvepalai 

	

Carolina Herrera kvepalai 

	

Lacoste kvepalai 

	

Trussardi kvepalai 

	

Antonio Banderas kvepalai 





Populiariausia kosmetika 


	

Filorga kosmetika 

	

TIGI kosmetika 

	

Australian Gold kosmetika 

	

Chi kosmetika 

	

Olaplex kosmetika 

	

Collistar kosmetika 

	

Gillette kosmetika 

	

K18 kosmetika 

	

CeraVe kosmetika 

	

Vichy kosmetika 

	

Lumene kosmetika 

	

Inoar kosmetika 

	

Eucerin kosmetika 

	

La Roche-Posay kosmetika 










	


Mobilieji telefonai, Foto ir Video






Mobilieji telefonai ir jų priedai 


	

Telefono dėklai 

	

Apsauginės plėvelės telefonams 

	

Mobilieji telefonai 

	

Krovikliai telefonams 

	

Laidai telefonams 

	

Telefono laikikliai 

	

Atsarginiai maitinimo šaltiniai (power bank) 

	

Atminties kortelės telefonams 

	

Priedai telefonams 

	

Asmenukių lazdos (selfie sticks) 

	

Laisvų rankų įranga 

	

Akumuliatoriai telefonams 

	

Telefonų dalys ir įrankiai jų remontui 

	

Ausinės 





Išmanieji laikrodžiai, apyrankės 


	

Išmanieji laikrodžiai (smartwatch) 

	

Išmaniųjų laikrodžių ir apyrankių priedai 

	

Išmaniosios apyrankės (fitness tracker) 








Foto įranga 


	

Priedai fotoaparatams 

	

Fotografijos apšvietimo įranga 

	

Atminties kortelės fotoaparatams, kameroms 

	

Skaitmeniniai fotoaparatai 

	

Momentiniai fotoaparatai 

	

Fotoaparato stovai 

	

Akumuliatoriai fotoaparatams 

	

Objektyvai 

	

Dėklai, krepšiai fotoaparatams ir objektyvams 

	

Filtrai objektyvams 

	

Fotoaparatų krovikliai 

	

Įkraunami elementai 





Skaitmeniniai nuotraukų rėmeliai 




Išmanioji technika ir priedai 




Planšetės, el. skaitytuvai 







Video kameros ir jų priedai 


	

Priedai vaizdo kameroms 

	

Veiksmo ir laisvalaikio kameros 

	

Akumuliatoriai vaizdo kameroms 

	

Vaizdo kameros 

	

Krovikliai vaizdo kameroms 

	

Dėklai vaizdo kameroms 

	

Automobilinės vaizdo kameros (vaizdo registratoriai) 





Teleskopai ir mikroskopai 




Žiūronai 




Termovizoriai 







MP3 grotuvai ir diktofonai 


	

MP3 grotuvai 

	

Diktofonai 





Išmanieji telefonai 




Stacionarūs telefonai 




GPS navigacinė įranga 




Auto aparatūra 







Populiariausi telefonų modeliai 


	

Apple iPhone 15 

	

Apple iPhone 14 

	

Apple iPhone 13 

	

Samsung Galaxy S23 

	

Samsung Galaxy A54 

	

Samsung Galaxy A34 

	

Samsung Galaxy A14 

	

Samsung Galaxy Flip5 

	

Samsung Galaxy Fold5 

	

Xiaomi Redmi 12C 

	

Xiaomi Redmi Note 12 

	

Xiaomi Redmi Note 12 Pro 

	

Xiaomi 13 





Mobiliųjų telefonų gamintojai 


	

Honor telefonai 

	

Realme telefonai 

	

Xiaomi telefonai 

	

Apple telefonai 

	

Samsung telefonai 

	

Huawei telefonai 

	

Nokia telefonai 

	

CAT telefonai 

	

Sony telefonai 










	


Virtuvės, buities, apyvokos prekės






Patalynė ir namų tekstilė 


	

Patalynės komplektai 

	

Staltiesės, servetėlės 

	

Paklodės 

	

Lovatiesės ir pledai 

	

Rankšluosčiai 

	

Dekoratyvinės pagalvėlės ir užvalkalai 

	

Pagalvės 

	

Patalynė kūdikiams, vaikams 

	

Antklodės 

	

Virtuviniai rankšluosčiai, pirštinės, prijuostės 

	

Baldų užvalkalai 

	

Užuolaidos 








Virtuvės ir stalo reikmenys 


	

Virtuvės įrankiai 

	

Indai, lėkštės, pietų servizai 

	

Taurės, puodeliai, ąsočiai 

	

Puodai, greitpuodžiai 

	

Keptuvės 

	

Kepimo indai, popierius, formos 

	

Maisto saugojimo indai 

	

Peiliai ir jų priedai 

	

Termosai, termopuodeliai 

	

Kavinukai, virduliai 

	

Stalo įrankiai 

	

Prieskoniai, prieskonių rinkiniai 

	

Prieskonių indeliai, malūnėliai 

	

Pjaustymo lentelės 

	

Konservavimo indai ir priedai 

	

Gertuvės, termo puodeliai 

	

Vienkartiniai, teminiai indai 

	

Vandens filtrai 








Namų apyvokos reikmenys 


	

Daiktadėžės 

	

Pakabos, maišai drabužiams 

	

Šiukšliadėžės 

	

Skalbinių džiovyklos ir aksesuarai 

	

Lyginimo lentos 

	

Rankdarbiams 








Buitinė chemija ir valymo priemonės 


	

Valymo reikmenys ir priedai 

	

Valikliai 

	

Skalbimo priemonės 

	

Drabužių ir avalynės priežiūros priemonės 

	

Oro gaivikliai 

	

Indų plovimo priemonės 

	

Tualetinis popierius, popieriniai rankšluosčiai 

	

Šiukšlių maišai 










	


Santechnika, remontas, šildymas






Vonios kambario įranga 


	

Vonios kambario aksesuarai 

	

Dušo kabinos ir kita įranga 

	

Vonios kambario įrangos priedai 

	

Vandens maišytuvai 

	

Praustuvai 

	

Gyvatukai, vonios radiatoriai 

	

Klozetai 

	

Vonios 

	

Įranga žmonėms su specialiais poreikiais 

	

Bidė 

	

Pisuarai 





Virtuvės įranga, reikmenys 


	

Virtuvinės plautuvės 

	

Virtuvės maišytuvai 

	

Virtuvinių plautuvių ir maišytuvų priedai 





Vandens siurbliai 


	

Švaraus vandens siurbliai 

	

Nešvaraus vandens siurbliai 

	

Hidroforai 

	

Kanalizacijos šulinių dangčiai 

	

Sodo siurbliai 

	

Fontanų siurbliai 

	

Benzininiai vandens siurbliai 





Vandens filtrai, valymo įrenginiai 




Sertifikuoti seifai 







Oro reguliavimo įranga 


	

Oro drėkintuvai 

	

Meteorologinės stotelės, termometrai 

	

Ventiliatoriai 

	

Eteriniai aliejai difuzoriams 

	

Oro sausintuvai, drėgmės surinkėjai 

	

Kondicionieriai, šilumos siurbliai, rekuperatoriai 

	

Oro valytuvai 

	

Vonios ventiliatoriai 

	

Oro reguliavimo įrangos priedai 





Šildymo įranga 


	

Šildytuvai 

	

Priedai šildymo įrangai 

	

Vandens šildytuvai 

	

Židiniai, ugniakurai 

	

Radiatoriai, konvektoriai 

	

Grindų ir veidrodžių šildymo kilimėliai 

	

Kaminai 

	

Išsiplėtimo indai 

	

Šildymo katilai ir akumuliacinės talpos 

	

Krosnelės 





Saunos, pirties įranga 


	

Saunos, pirties aksesuarai 

	

Saunos, pirties krosnelės 





Lietaus nuleidimo sistemos 







Įrankiai 


	

Mechaniniai įrankiai 

	

Elektriniai įrankiai 

	

Įrankių dėžės, laikikliai 

	

Sandėliavimo lentynos 

	

Buitinės kopėčios, rampos 

	

Tvirtinimo detalės 

	

Sniego kastuvai, stūmikliai 

	

Metalo detektoriai 

	

Pramoninės svarstyklės 

	

Surenkamos lentynų sistemos 

	

Sniego valytuvai 

	

Aukšto slėgio plovimo įranga 





Darbo apranga, saugos priemonės 


	

Darbo rūbai 

	

Darbo pirštinės 

	

Darbo batai ir kt. avalynė 

	

Galvos apsauga 

	

Informaciniai ženklai 

	

Antkeliai 

	

Apsauginės sienelės, dezinfekcinės stotelės 

	

Medicininė apranga 

	

Vaistinėlės ir saugos reikmenys 





Kanalizacijos vamzdžiai, jungtys 


	

Santechnikos jungtys, ventiliai 

	

Radiatorių ventiliai 








Namų apsauga 


	

Stebėjimo kameros 

	

Dūmų, dujų detektoriai 

	

Durų skambučiai, akutės 

	

Apsaugos sistemos, valdikliai 

	

Davikliai, jutikliai 

	

Domofonai 

	

Signalizacijos 

	

Apsaugos sistemų priedai 





Seifai 




Durys, langai ir jų priedai 


	

Durų rankenos 

	

Spynos 

	

Vidaus durys 

	

Durų lankstai, priedai 

	

Stogo dangos 

	

Stogeliai virš durų 

	

Plastikiniai langai 

	

Revizinės durelės, priedai 

	

Lauko durys 

	

Stoglangiai 





Tvoros, vartų automatika 


	

Tvoros ir jų priedai 

	

Vartų automatika ir priedai 





Grindų dangos ir jų priedai 


	

Sujungimo profiliai 

	

Grindų plytelės 

	

Terasos grindys 

	

Laminuotos grindys 

	

Grindjuostės ir jų sujungimo priedai 





Laiptai 




Pašto dėžutės, namo numeriai 







Apšvietimo ir elektros prekės 


	

Elementai 

	

Žibintuvėliai, prožektoriai 

	

Elektros jungikliai, rozetės 

	

Prailgintuvai 

	

LED juostos 

	

Elektros lemputės 

	

Elementų krovikliai 

	

Komponentai saulės jėgainėms 

	

Maitinimo šaltiniai 

	

Laikmačiai, termostatai 

	

Tekstiliniai kabeliai ir elektros kaladėlės 

	

Įmontuojami šviestuvai, LED panelės 





Sienų apdaila 


	

Fototapetai 

	

Lipnios plėvelės 

	

Tapetai 

	

Lubų, sienų dekoro elementai 

	

Plytelės sienoms 

	

Vaikiški fototapetai 

	

Lipnios plėvelės pagal spec. užsakymą 

	

Dekoratyvinis akmuo 





Dažai, klijai, gruntai, kt. 


	

Dažai 

	

Klijai 

	

Sandarinimo medžiagos 

	

Gruntai, glaistai ir kt. 

	

Dažymo įrankiai 

	

Impregnantai, priežiūros priemonės 

	

Lakai, skiedikliai 










	


Sportas, laisvalaikis, turizmas






Dviračiai, paspirtukai, riedučiai, riedlentės 


	

Dviračių priedai ir aksesuarai 

	

Paspirtukai 

	

Dviračiai 

	

Šalmai 

	

Riedučiai 

	

Triratukai 

	

Elektriniai dviračiai 

	

Riedlentės 

	

Elektriniai paspirtukai 

	

Apsaugos 

	

Elektrinių paspirtukų priedai 

	

Sportiniai akiniai 

	

Riedžiai 

	

Elektriniai motoroleriai 

	

Paspirtukai 

	

Dviračių laikikliai 





Treniruokliai, treniruočių įranga 


	

Svoriai, svarmenys, grifai 

	

Dviračiai treniruokliai 

	

Treniruoklių priedai ir aksesuarai 

	

Treniruočių suoliukai ir stovai 

	

Bėgimo takeliai 

	

Daugiafunkciniai treniruokliai 

	

Steperiai treniruokliai 

	

Elipsiniai treniruokliai 

	

Kiti treniruokliai 

	

Irklavimo treniruokliai 

	

Gimnastikos prekės 








Laisvalaikis 


	

Kepsninės, šašlykinės, rūkyklos 

	

Lagaminai, kelioniniai krepšiai 

	

Žvejybos reikmenys 

	

Lauko baseinai 

	

Pripučiamos ir paplūdimio prekės 

	

Valtys, baidarės ir jų priedai 

	

Batutai 

	

Lauko žaidimai 

	

Azartiniai žaidimai, pokeris 

	

Medžioklės reikmenys 

	

Žaidimų stalai 

	

Lauko žaislai vaikams 

	

Hamakai, gultai, pavėsinės,sūpynės 

	

Kuprinės ir krepšiai 





Kūrybingas laisvalaikis 


	

Tapyba pagal skaičius 

	

Deimantinės mozaikos 

	

Klijuojami modeliai 

	

Kūrybiniai rinkiniai 

	

Stalo žaidimai 

	

Dėlionės (puzzle) 

	

Rankdarbiams 

	

Prekės kolekcionieriams 








Turizmas 


	

Turistinis inventorius 

	

Gertuvės 

	

Pripučiami čiužiniai ir baldai 

	

Palapinės 

	

Turistiniai baldai 

	

Miegmaišiai 

	

Turistiniai čiužiniai ir kilimėliai 

	

Turistinės ir kelioninės kuprinės 

	

Turistinio inventoriaus, drabužių ir avalynės priežiūros priemonės 

	

Biotualetai 

	

Alpinizmo įranga 

	

Autoturizmo reikmenys 

	

Priemonės nuo uodų 

	

Kepsninės, šašlykinės, rūkyklos 





Sporto apranga ir avalynė 


	

Sportiniai bateliai moterims 

	

Sportinė apranga moterims 

	

Sportinė apranga vyrams 

	

Sportbačiai vyrams 








Spоrto prekės 


	

Gimnastikos ir fitneso prekės 

	

Kuprinės ir krepšiai 

	

Masažo reikmenys 

	

Vandens sportas 

	

Įtvarai 

	

Futbolas 

	

Rakečių sportas 

	

Krepšinis 

	

Kovos menai 

	

Ėjimo lazdos 

	

Smiginis 

	

Tinklinis 

	

Kamuolių pompos ir adatos 

	

Žingsniamačiai, chronometrai, širdies ritmo monitoriai 

	

Diskgolfas 

	

Baleto apranga 

	

Beisbolas 

	

Golfas 

	

Rankinis 

	

Jojimo prekės 

	

Grindų ir žolės riedulys 

	

Dviračiai, riedučiai, riedlentės 

	

Svoriai, svarmenys, grifai 

	

Žaidimų stalai 

	

Treniruokliai, treniruočių įranga 

	

Kamuoliai 








Maisto papildai, preparatai, funkcinis maistas 


	

Aminorūgštys 

	

Angliavandeniai 

	

Baltymai 

	

Batonėliai 

	

Kiti papildai ir preparatai 

	

Energetikai 

	

Funkcinis maistas 

	

Glutaminas 

	

Kreatinas 

	

L-karnitinas 

	

Papildai ir preparatai masei auginti 

	

Papildai ir preparatai sąnariams 

	

Produktai atsistatymui 

	

Riebalų degintojai 

	

Papildai ir preparatai lieknėjimui 

	

Testosterono skatintojai 

	

Vitaminai 





Žiemos sportas 


	

Kalnų slidinėjimas 

	

Pačiūžos 

	

Lygumų slidinėjimas 

	

Ledo ritulys 

	

Rogutės 

	

Rogutės 










	


Apranga, avalynė, aksesuarai






Moterims 


	

Aksesuarai moterims 

	

Drabužiai moterims 

	

Batai moterims 

	

Apatinis trikotažas moterims 








Vyrams 


	

Vyriški drаbužiai 

	

Aksesuarai vyrams 

	

Avalynė vyrams 

	

Apatinis trikotažas vyrams 








Drabužiai, avalynė vaikams ir kūdikiams 


	

Drabužiai mergaitėms 

	

Drabužiai berniukams 

	

Batai vaikams ir kūdikiams 

	

Drabužiai kūdikiams 

	

Aksesuarai vaikams 

	

Žiemos drabužiai vaikams 

	

Lietaus rūbai vaikams 

	

Šventinė apranga vaikams 

	

Žieminiai batai vaikams 








Populiariausi prekiniai ženklai 




Dizainerių prekės 




Premium 









	


Autoprekės






Padangos 


	

Vasarinės padangos 

	

Žieminės padangos 

	

Universalios padangos 





Akumuliatoriai ir jų krovikliai 


	

Akumuliatoriai 

	

Akumuliatorių krovikliai 





Automobiliniai tepalai 


	

Variklinės alyvos 

	

Kitos alyvos 

	

Alyvos priedai 





Auto aksesuarai ir priedai 


	

Valytuvai 

	

Automobilių žibintai 

	

Pavarų svirties antgaliai 

	

Ratų gaubtai 

	

Vairų užvalkalai ir vairai 

	

Porankiai 

	

Langų tamsinimo plėvelės 

	

Automobilių grotelės 

	

Auto plėvelės langams pagal spec. užsakymą 

	

Duslintuvų antgaliai ir bakeliai 

	

Automobilių lemputės 





Ratlankiai 







Automobiliniai kilimėliai 


	

Modeliniai guminiai kilimėliai 

	

Modeliniai bagažinių kilimėliai 

	

Modeliniai tekstiliniai kilimėliai 

	

Universalūs kilimėliai 





Autoturizmo reikmenys 


	

Dviračių laikikliai 

	

Stogo skersiniai ir bagažinių atitvarai 

	

Stogo bagažinės 

	

Autokėdutės 





Automobilinė chemija ir oro gaivikliai 


	

Autochemija 

	

Automobiliniai dažai 

	

Salono oro gaivikliai 

	

Valymo šluostės, servetėlės 

	

Langų ir aušinimo skysčiai 








Aukšto slėgio plovimo įranga ir priedai 


	

Plovimo įranga 

	

Plovimo įrangos priedai 





Kitos auto prekės 


	

Auto reikmenys 

	

Automobilio priežiūros priemonės žiemai 

	

Saugos reikmenys 

	

Sėdynių užvalkalai, priedai 

	

Alkotesteriai 

	

Priekabos ir jų dalys 

	

Nano technologijos automobiliams 





Moto prekės 


	

Moto apranga 

	

Moto reikmenys 

	

Moto alyvos 

	

Moto akumuliatoriai 

	

Motociklų padangos, kameros 








Vaizdo registratoriai 




Elektros įranga 


	

Automobilių lemputės 

	

Automobilių 12V el. priedai 

	

FM moduliatoriai 

	

Parkavimo sistemos 

	

Elektromobilių įkrovimo stotelės 

	

Įtampos keitikliai 

	

Аutomobilinė laisvų rankų įranga 





Automobilių dalys 


	

Automobilių salono dalys 

	

Starteriai 

	

Transmisijos dalys 

	

Variklio dalys 

	

Pakabos dalys 

	

Valytuvų varikliukai 








Auto aparatūra 


	

Automobiliniai garsiakalbiai 

	

Automagnetolos, multimedija 

	

USB adapteriai gamyklinei garso sistemai 

	

Automobiliniai stiprintuvai 





Radijo ryšys 


	

Radijo stotelės, racijos 

	

Radijo ryšio antenos 





GPS navigacijos 









	


Sodo prekės






Sodo įrankiai 




Šiltnamiai 




Sodo technika 


	

Sodo technikos dalys 

	

Vejapjovės, žoliapjovės 

	

Gyvatvorių, žolės žirklės 

	

Trimeriai (žoliapjovės), krūmapjovės 

	

Drėgmės, temperatūros, pH, ORP matuokliai 

	

Lapų siurbliai, šakų smulkintuvai, trinkelių valytuvai 

	

Karučiai 

	

Aeratoriai, kultivatoriai 

	

Malkų skaldyklės 

	

Žoliapjovės, vejos robotai 

	

Šlavimo mašinos 

	

Žemės grąžtai 

	

Sodo traktoriukai 





Grandininiai pjūklai 




Sodo apranga 


	

Guminiai batai moterims 

	

Guminiai batai vyrams 

	

Darbo pirštinės 








Lauko šviestuvai 




Laistymo įranga, purkštuvai 




Komposto dėžės, lauko konteineriai 




Sodo nameliai, malkinės, pastogės 




Sodo baldai 




Sodo dekoracijos 




Kepsninės, šašlykinės, rūkyklos 




Batutai 




Lauko baseinai 




Sodo baseinų, fontanų įranga 


	

Sodo baseinai ir jų priežiūros priemonės 

	

Fontanų siurbliai 





Terasos grindys 




Tvoros 







Sėklos 


	

Daržovių, uogų sėklos 

	

Gėlių sėklos 

	

Gėlių svogūnėliai 

	

Vejiniai žolių mišiniai 

	

Prieskonių sėklos 





Trąšos 


	

Birios trąšos 

	

Augalų priežiūros priemonės 

	

Skystos trąšos 





Gruntas, žemė, durpės, kompostas 




Mulčias, dekoratyvinė skalda 




Mikroorganizmai, bakterijos 




Priemonės nuo kenkėjų 


	

Graužikų, kurmių naikinimas 

	

Vabzdžių naikinimas 





Priemonės nuo uodų, erkių 







Vazonai, lėkštutės 


	

Vazonai 

	

Loveliai 

	

Vazonėliai daiginimui ir persodinimui 

	

Lėkštelės ir priedai 





Gėlių stovai, vazonų laikikliai 









	


Gyvūnų prekės






Šunims 


	

Sausas maistas šunims 

	

Priežiūros priemonės gyvūnams 

	

Guoliai, pagalvėlės 

	

Transportavimo narvai, krepšiai 

	

Dubenėliai, dėžės maistui 

	

Antkakliai, petnešos šunims 

	

Skanėstai šunims 

	

Pavadėliai šunims 

	

Žaislai šunims 

	

Vitaminai, papildai, antiparazitinės priemonės šunims 

	

Konservai šunims 

	

Drabužiai šunims 

	

Kelioniniai reikmenys 

	

Kosmetinės priemonės gyvūnams 

	

Dresūros priemonės šunims 








Katėms 


	

Sausas maistas katėms 

	

Draskyklės 

	

Kraikas katėms 

	

Konservai katėms 

	

Kačių tualetai 

	

Žaislai katėms 

	

Vitaminai, papildai, antiparazitinės priemonės katėms 

	

Pavadėliai, antkakliai, petnešos katėms 

	

Skanėstai katėms 

	

Guoliai, pagalvėlės 

	

Transportavimo narvai, krepšiai 

	

Dubenėliai, dėžės maistui 

	

Kosmetinės priemonės katėms 

	

Priežiūros priemonės katėms 








Žuvims 


	

Akvariumai ir jų įranga 

	

Akvariumo augalai, dekoracijos 

	

Maistas žuvims 





Graužikams 


	

Maistas graužikams 

	

Narvai, jų priedai graužikams 

	

Kraikas, šienas graužikams 





Paukščiams 


	

Inkilai, lesyklėlės, narvai 

	

Lesalas paukščiams 





Egzotiniams gyvūnams 


	

Prekės egzotiniams gyvūnams 

	

Maistas egzotiniams gyvūnams 





Ūkiniams gyvūnams 


	

Prekės ūkiniams gyvūnams 

	

Pašaras ūkiniams gyvūnams 










	


n18.lt specializuota parduotuvė


n18.lt specializuota parduotuvė suaugusiems





Prekes suaugusiems specializuotoje internetinėje parduotuvėje 

n18.lt 


gali matyti tik lankytojai, kurie yra ne jaunesni nei 18 metų. Šioje svetainėje skleidžiama informacija gali daryti neigiamą poveikį asmenims iki 18 metų. 



Peržiūrėti prekes 









	


Dovanos, dekoracijos, gėlės






Kalėdinės prekės 


	

Girliandos 

	

Kalėdinės dekoracijos 

	

Eglutės, vainikai, stovai 

	

Eglutės žaisliukai, viršūnės 

	

Dovanų pakavimo priemonės 

	

Advento kalendoriai 





Šventinė atributika 


	

Karnavaliniai kostiumai 

	

Dekoracijos šventėms 

	

Balionai 

	

Vienkartiniai indai šventėms 

	

Dovanų pakavimo priemonės 

	

Vėliavos ir jų priedai 

	

Vokeliai, atvirukai 

	

Lietuviška sirgalių atributika 

	

Kapų žvakės 





Skanios dovanos 




Dovanos vaikams 




Verslo dovanos 




Knygos dovanoms 




Paramos prekės 







Dovanos moterims 


	

Kvepalai Jai 

	

Kosmetika Jai 

	

Aksesuarai moterims 

	

Mobilieji telefonai 

	

Belaidės ausinės 

	

Kvapų difuzoriai 

	

Dulkių siurbliai-robotai 

	

Kavos aparatai 

	

Išmanieji laikrodžiai, apyrankės 

	

Gruzdintuvės 

	

Namų kvapai 

	

Plaukų formavimo ir tiesinimo prietaisai 

	

Epiliatoriai 

	

Plaukų džiovintuvai 

	

Veido priežiūros prietaisai 

	

Elektriniai dantų šepetėliai 





Dovanos vyrams 


	

Kvepalai Jam 

	

Kosmetika Jam 

	

Aksesuarai vyrams 

	

Televizoriai 

	

Nešiojami kompiuteriai 

	

Mobilieji telefonai 

	

Belaidės ausinės 

	

Išmanieji laikrodžiai, apyrankės 

	

Žaidimų konsolės 

	

Garso kolonėlės 

	

Planšetiniai kompiuteriai 

	

Barzdaskutės 

	

Masažuokliai 

	

Elektriniai dantų šepetėliai 








Dovanų kuponai 


	

Laisvalaikio kuponai 

	

Pigu.lt dovanų kuponai 





Originalios dovanos 


	

Kitos originalios dovanos 

	

Kolekcionavimas 

	

Raktų pakabukai 

	

Originalūs puodeliai 

	

Originalios taupyklės 

	

Žemėlapiai 

	

Vakarėliams ir šventėms 

	

Originalūs laikrodžiai 

	

Gaubliai 

	

Originalios pagalvės, užvalkalai 





Originali apranga 


	

Originalūs marškinėliai 

	

Originalūs džemperiai 

	

Juokingos prijuostės 

	

Originalios kojinės 

	

Originalūs apatiniai 

	

Originalios kepurės 

	

Lietuviškos atributikos apranga 








Dovanos Senjorams 


	

Gerai sveikatai 

	

Kraujospūdžio matuokliai 

	

Mobilieji telefonai Senjorams 

	

Patogiai buičiai 





Religinės prekės 


	

Bažnytinės žvakės, žvakidės 

	

Bažnytiniai reikmenys 





Žiebtuvėliai ir priedai 




Šmaikščios dovanos 




Šv. Valentino dienai 




Floristika 


	

Dirbtinės gėlės 

	

Floristikos reikmenys 

	

Miegančios rožės, stabilizuoti augalai 

	

Gyvos gėlės 





Dovanos suaugusiems 









	


Apsauginės, dezinfekcinės, medicininės prekės






Specialios apsaugos priemonės 


	

Kaukės, respiratoriai 

	

Apsauginės sienelės, dezinfekcinės stotelės 

	

Dezinfekcinis skystis 

	

Vienkartinės pirštinės 

	

Dezinfekciniai valikliai 

	

Apsauginiai skydeliai ir akiniai 





Medicininės prekės 


	

Optika 

	

Pirmoji pagalba 

	

Slaugos prekės 

	

Termometrai 

	

Sauskelnės, įklotai, paklotai suaugusiems 

	

Medicininė apranga 

	

Balzamai, tepalai 

	

COVID-19 greitieji testai 

	

Klausos aparatai 

	

Medicininė avalynė 

	

Inhaliatoriai 

	

Kraujospūdžio matuokliai 

	

Įtvarai 





Higienos prekės 


	

Dantų priežiūrai 

	

Vatos gaminiai, drėgnos servetėlės 

	

Veido priežiūrai 

	

Plaukų priežiūrai 

	

Intymiai higienai 

	

Skutimosi priemonės 

	

Muilai 

	

Kremai nuo saulės 

	

Natūrali ir ekologiška kosmetika 








Vitaminai, maisto papildai, preparatai 


	

Maisto papildai, preparatai, funkcinis maistas sportui 

	

Vitaminai, maisto papildai, preparatai gerai savijautai 

	

Vitaminai, maisto papildai, preparatai imunitetui 

	

Arbatos ir vaistažolės 

	

Vitaminai, maisto papildai, preparatai grožiui 








Vaikui ir mamai 


	

Prekės mamoms 

	

Kūdikių maitinimo priemonės 

	

Kūdikių maistas 

	

Sauskelnės 

	

Kūdikių priežiūros priemonės 

	

Kosmetika vaikams ir mamoms 










	


Knygos






Knygų naujienos 




Grožinė literatūra 


	

Fantastinės, mistinės knygos 

	

Romanai 

	

Biografijos, autobiografijos, memuarai 

	

Komiksai 

	

Poezija 

	

Apsakymai, novelės 

	

Klasika 

	

Detektyvai 








Knygos vaikams ir jaunimui 


	

Knygos paaugliams ir jaunimui 

	

Knygos mažiesiems 

	

Spalvinimo knygelės 

	

Lavinamosios knygos 

	

Knygos vaikams 

	

Pasakos 





Vadovėliai 







Asmeninio tobulėjimo knygos 


	

Saviugdos knygos 

	

Knygos apie sveiką gyvenseną ir mitybą 

	

Dvasinės knygos 

	

Knygos apie vaikų auklėjimą 

	

Knygos apie santykius 





Kalendoriai, darbo knygos 




Specialūs knygų pasiūlymai 







Pomėgiai 


	

Ezoterika 

	

Knygos apie meną 

	

Receptų knygos 

	

Kelionių vadovai, aprašymai 

	

Fotografijos knygos 

	

Knygos apie sodininkystę 

	

Knygos apie architektūrą 

	

Knygos apie madą 

	

Dizaino knygos 








Knygų skirtukai 




Knygos užsienio kalba 


	

Knygos anglų kalba 

	

Knygos rusų kalba 





Dalykinė, mokslinė literatūra 


	

Istorinės knygos 

	

Ekonomikos knygos 

	

Socialinių mokslų knygos 

	

Užsienio kalbos mokomoji medžiaga 

	

Enciklopedijos ir žinynai 

	

Rinkodaros knygos 










	


Maisto prekės






Bakalėja 


	

Kava, kakava 

	

Saldumynai 

	

Arbata 

	

Padažai 

	

Konservuotas maistas 

	

Priedai maistui ruošti 

	

Aliejus, actas 

	

Riešutai, sėklos, džiovinti vaisiai 

	

Užkandžiai, traškučiai 

	

Kruopos, dribsniai, košės 

	

Makaronai 

	

Miltai 

	

Sriubos, sultiniai 

	

Sausi pusryčiai 

	

Prieskoniai 

	

Batonėliai 





Gėrimai 


	

Sultys, nektarai ir sulčių gėrimai 

	

Gaivieji gėrimai 

	

Vanduo 

	

Nealkoholiniai gėrimai 








Mėsa, žuvis 


	

Mėsos gaminiai 

	

Žuvies gaminiai 





Pieno produktai 




Paruoštas maistas 




Augalinės kilmės produktai 




Ekologiški maisto produktai 




Produktai be glitimo 




Produktai be pridėtinio cukraus 







Kūdikių ir vaikų maistas 


	

Košės 

	

Tyrelės 

	

Tolesnio maitinimo mišiniai 

	

Pradinio maitinimo ir specialios paskirties mišiniai 

	

Užkandžiai, arbatos 








Vitaminai ir maisto papildai 


	

Maisto papildai sportui 

	

Vitaminai ir maisto papildai gerai savijautai 

	

Vitaminai ir maisto papildai grožiui 

	

Vitaminai ir maisto papildai imunitetui 

	

Arbatos ir vaistažolės 










	


Išmanūs namai






Išmani namų ir buitinė technika 


	

Išmanios svarstyklės 

	

Išmanūs dulkių siurbliai 

	

Išmanios kolonėlės, garsiakalbiai 

	

Išmanūs virduliai 

	

Išmanios skalbimo mašinos 

	

Išmanūs šaldytuvai 

	

Išmanūs langų valymo robotai 

	

Išmanūs kavos aparatai 

	

Išmanieji maisto gaminimo prietaisai 








Išmani namų apsauga 


	

Išmaniosios kameros 

	

Išmanios apsaugos sistemos, valdikliai 

	

Išmanieji durų skambučiai, videodomofonai 

	

Išmanių namų įrenginiai ir priedai 

	

Išmanūs dūmų, dujų detektoriai 

	

Išmanūs davikliai 








Išmanus apšvietimas ir elektros prekės 


	

Išmanūs šviestuvai, LED juostos 

	

Išmaniosios rozetės, prailgintuvai 

	

Išmaniosios lemputės 





Kolekcijos 


	

Xiaomi kolekcija 

	

Ajax kolekcija 

	

Robert Smart kolekcija 

	

Evismart kolekcija 








Išmanūs žaislai 




Išmani sodininkystė 


	

Išmanūs vejos robotai 

	

Išmaniosios daigyklos, sėklos 








Išmanūs prietaisai 


	

Išmanieji rašikliai 

	

Meteorologinės stotelės 

	

Išmanūs laikrodžiai 

	

Elektriniai dantų šepetėliai 

	

Dronai 

	

Echolotai 

	

Išmanūs ventiliatoriai 

	

Išmanūs šildytuvai 

	

Irigatoriai 










	


Išparduotuvė






Atnaujintos prekės 







Prekės su pažeista pakuote 







Prekės su pažeidimu 







Prekės į minusą 









	


Biurui, mokyklai, kūrybai






Kanceliarinės prekės 




Rašymo priemonės 




Sąsiuviniai, popierius 




Pratybų sąsiuviniai 




Vadovėliai 




Piešimo, tapybos reikmenys 




Rankdarbiams 







Penalai 




Krepšiai, kuprinės, dėklai 


	

Kuprinės mokyklai, sportiniai maišeliai 

	

Sporto ir laisvalaikio kuprinės 

	

Turistinės ir kelioninės kuprinės 

	

Kuprinės, krepšiai, dėklai kompiuteriams 

	

Planšečių, el. skaityklių dėklai 





Verslo dovanos 




Vokeliai, atvirukai 







Baldai mokyklai, biurui 


	

Kompiuteriniai, rašomieji stalai 

	

Biuro kėdės 

	

Vaikiški rašomieji stalai 

	

Vaikiškos mokyklinės kėdės 





Kava ir kavos aparatai 


	

Kava, kakava 

	

Kavos aparatai 





Vandens aparatai 




Spausdintuvų kasetės 




Priežiūros priemonės kompiuteriams 




Interaktyvios lentos 




Informaciniai ženklai 













Rodyti daugiau kategorijų






















404



Puslapis nerastas 


Atsiprašome, Jūsų ieškomo puslapio nėra arba jis perkeltas į kitą vietą. 

Jei ieškote konkrečios informacijos, siūlome pasinaudoti svetainės paieškos funkcija. 





Grįžti atgal į titulinį puslapį








Rekomenduojame Jums
 

 




 









Pigu.lt visada su Tavimi!



[image: Google Play]


[image: App Store]


[image: AppGallery]




[image: App QR code]

 









Pigu.lt

	
Apie Pigu.lt

	
Kontaktai

	
Parduotuvių tinklas

	
Partneriai

	
Prekiaukite per Pigu.lt

	
Prekiaujantys pardavėjai

	
Prekių ženklai

	
Pirkėjų atsiliepimai

	
Karjera






Informacija

	
DUK

	
Pristatymas

	
Atsiskaitymas

	
Grąžinimas ir garantinis taisymas

	
Pirkimo - pardavimo taisyklės

	
Valdyti slapukų pasirinkimus

	
Apsipirkimo gidas

	
Dovanų kuponai






Pirkėjo paskyra

	
Užsakymo informacija

	
Nuolaidų kodai

	
PiguEurai

	
„Pigu klubas“ lojalumo programa

	
Patikusios prekės






Susisiekime


+370 661 05555
arba palikite pranešimą


Sekite mus




























Sodo prekės 

Apranga, avalynė, aksesuarai 

Sporto prekės 

Prekės mokyklai 

Prekės vaikams 

Belaidės ausinės 

Kvepalai moterims 

Nešiojami kompiuteriai 

Oro sausintuvai 

LEGO® 

Išmanieji laikrodžiai (smartwatch) 

Mobilieji telefonai 

Treniruokliai 

Lagaminai 

Žaislai vaikams 









PHH Group: 

[image: Internetinė parduotuvė Pigu.lt]


[image: Interneta veikals 220.lv]


[image: E-pood Kaup24.ee]


[image: Verkkokauppa Hobbyhall.fi]


[image: E-pood Hansapost.ee]




© 2003-2024 UAB „Pigu“ | Pigu.lt ™ 

Be UAB „Pigu“ sutikimo draudžiama kopijuoti ir platinti svetainėje esančią informaciją. 


















 













